ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 25.08.2020 № 211-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 1 от 25.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата об
основном общем образовании и уведомления о намерении обучаться по образовательной программе среднего профессионального образования 26.02.06
"Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики" на места финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
на очную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6

1 Липатов Евгений Сергеевич 12.05.2004 15.06.2020 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа с.Солянка"
Наримановского района Астраханской области 4

2 Сергеев Александр Сергеевич 29.01.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 163" г.о. Самара 4
3 Фролягин Никита Дмитриевич 22.09.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам. обл. ООШ № 5 г.о. Чапаевск 4

4 Абдуллов Денис Русланович 30.03.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ № 1 с. Обшаровка им. ГСС П.М.
Потапова МР Приволжский 3,9825

5 Фролягин Егор Дмитриевич 22.09.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам. обл. ООШ № 5 г.о. Чапаевск 3,95
6 Черников Данила Георгиевич 25.05.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 37" г.о. Самара 3,95

7 Южаков Вячеслав Дмитриевич 23.08.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 64 им. Героя Российской Федерации В.В. Талабаева
г.о. Самара 3,9474

8 Гришин Владислав
Александрович 04.10.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ № 1 "Образовательный центр" им. 21

армии ВС СССР" пгт Стройкерамика 3,9412

9 Зотов Даниил Александрович 19.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школап № 32 с углубленным изучением отдельных предметов"
г.о. Самара 3,9375

10 Сарандаев Владислав
Олегович 07.02.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 177 с кадетскими классами" г.о. Самара 3,9375

11 Хабарин Кирилл Антонович 15.10.2003 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ им. Героя Советского Союза В.С.
Юдина с. Новый Буян  Красноярский район 3,9375

12 Булатов Данила Ильгизович 11.02.2004 15.06.2020 МБОУ " Школа № 66" г.о. Самара 3,8824

13 Голубев Владимир Сергеевич 16.12.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 145 с углубленным изучением отдельных предметов"
г.о. Самара 3,8824

14 Лигостаев Василий Сергеевич 18.03.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. МР Пестравский с. Майское 3,875

15 Найдёнков Вячеслав
Сергеевич 05.11.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа № 43 им. ГСС Д.Н. Голосова" 3,875

16 Прибылов Григорий
Николаевич 10.04.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 70" 3,875

17 Фотов Алексей Вадимович 19.09.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области "Школа-интернат №2 для обучающихся с
ОВЗ г.о. Жигулевск" 3,8462

18 Никишов Ильдар Валерьевич 15.07.2004 15.06.2020 МОУ "СОШ с. Бартеневка им. П.Е. Толстова" 3,8421

19 Абакумов Даниил
Владимирович 25.10.2004 15.06.2020 МБОУ"Школа №55" 3,8125

20 Богданчиков Владимир
Александрович 02.09.2003 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ им. А.А. Кузьмичева с. Преполовенка

м.р. Безенчукский 3,8125

21 Головко Иван Александрович 02.06.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 70" 3,8125

22 Ефремов Даниил Евгеньевич 10.10.2003 26.06.2019 МБОУ "Школа № 116 им. ГСС И.В. Панфилова" г.о. Самара 3,8125
23 Синуров Артём Станиславович 12.10.2004 15.06.2020 МБОУ"Школа №55" 3,8125
24 Малахов Максим Дмитриевич 05.01.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 127" г.о. Самара 3,75

25 Логинов Максим Романович 31.05.2003 26.06.2019 ГБОУ Сам. обл. ООШ № 11 им. Героев воинов-интернационалистов г.
Новокуйбышевска 3,6875

26 Соловьев Николай Юрьевич 02.07.1998 20.06.2014 ГБОУ Сам.обл. СОШ пос. Ильмень МР Приволжский 3,6875
27 Новиков Артур Витальевич 16.07.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 100 им. ГСС И.Н. Конева" г.о. Самара 3,6667

28 Воробьев Александр
Андреевич 20.08.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ пос. Ленинский Самарской области 3,625

29 Седов Демьян Евгеньевич 27.06.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 70" 3,625

30 Семенов Денис Сергеевич 20.06.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 28 им. ГСС Д.М. Карбышева" г.о. Самара 3,625

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"